

RETURN BIDS TO :

Shared Services Canada / Services partagés
Canada

C/O Andrew Nimmo (Contracting Authority)

Andrew.nimmo@canada.ca

180 Kent St.,13th Floor,

Ottawa, ON, K1G 4A8

**REQUEST FOR PROPOSAL
DEMANDE DE PROPOSITION****Proposal To: Shared Services Canada**

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or attached hereto, the goods, services, and construction listed herein and on any attached sheets at the price(s) set out thereof.

Proposition aux: Services partagés Canada

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici sur toute feuille ci-annexées, au(x) prix indiqué(s)

Title – Sujet Enterprise Vulnerability Management Solution	
Solicitation No. – N° de l'invitation 15-010876/A	Amendment No. – N° de modif. 004
Client Reference No. – N° référence du client 15-010876/A	Date 2017-01-16
File No. – N° de dossier 019eo-2015119/A	
Solicitation Closes – L'invitation prend fin at – à 02 :00 PM on – le 2017-02-06	Time Zone Fuseau horaire Eastern daylight standard time EDST Heure normale de l'Est HNE
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Inquiries to :- Adresser toutes questions à: Nimmo, Andrew	Buyer Id – Id de l'acheteur 019eo
Telephone No. – N° de téléphone : 613-668-5697	FAX No. – N° de FAX Not applicable
Delivery required - Livraison exigée See Herein	Delivered Offered – Livraison proposée
Destination – of Goods, Services, and Construction: Destination – des biens, services et construction : See Herein	

Solicitation No. - N° de l'invitation
15-010876/A

Amd. No. - N° de la modif.
004

Buyer ID - Id de l'acheteur

Client Ref. No. - N° de réf. du client

File No. - N° du dossier

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Comments - Commentaires

This document contains a Security
Requirement

Vendor/firm Name and address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. – N° de télécopieur

Telephone No. – N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm

(type or print)-

**Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur
(taper ou écrire en caractères d'imprimerie)**

Signature

Date

AMENDMENT # 001

This amendment is raised to:

1) Respond to the questions from bidders relating to the content of the RFP, as set out in Appendix 001;

Appendix 003

Question 7

M1 - IPv6 has a very minimal (if any) installation base in the Government of Canada. Support for IPv4 should be mandatory because every device supports IPv4 but there is nobody using IPv6 so it should be rated. Please move IPv6 to the rated requirements section.

Answer 7

The Treasury Board has published a guideline titled "Internet Protocol Version 6 (IPv6) Network Equipment Procurement Guideline" <http://www.tbs-sct.gc.ca/pol/doc-eng.aspx?id=26295> by which procurements should follow.

Please refer to Question 3 of Amendment 001 to this solicitation.

Question 12

M2 - What infrastructure components are included in the 2,000,000 IP addresses. I.e. Servers, Networks, Desktops

Answer 12

The Crown is considering any device physical or virtual capable of utilizing IP addresses either statically or dynamically as part of the 2,000,000 IP addresses.

Question 13

M6 -What is meant by ingesting vulnerability data? What are the vulnerability scanners the solution is required to ingest?

Answer 13

The solution must have the capability to utilize items such as but not limited to: data sources, reports, asset information and inventories from other scanning solutions. No details towards the manufacture of currently in place scanning solutions will be provided.

Question 14

In the context of Vulnerability management what is the purpose of the discovery process.

Answer 14

The discovery process will be used to inventory devices found on the network. Newly discovered devices will then be placed into various grouping and then scanned.

Question 15

Please clarify if the respondent is to provide a vulnerability scanner?

Answer 15

Yes, the respondent is to provide vulnerability scanner(s). As per requirement (M32) the solution scanner(s) must have the capability to create, modify and customize scan options such as ports, protocols and network packet behavioral characteristics.
